

Pytanie 1

Pojazd z niniejszego postępowania wymaga indywidualnej konfiguracji fabrycznej i wykonania zabudowy specjalistycznej. W związku z tym, czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu do dnia 31.05.2024 ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu dostawy do dnia 31.05.2024r..

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z normą emisji spalin Euro VI dla pojazdów ciężarowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd z normą emisji spalin EURO VI dla pojazdów ciężarowych.